
令和 7 年９月 1０日 

 保護者  様  

 

都城市立西小学 校 

校長  岩切  基伸 

 

   ９月１３日以降の学校周辺の車の通行につきまして  

 

 処暑の候  保護者の皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜

び申し上げます。また日頃より本校の教育活動に対しまして、深い御理解と御

協力を賜り、感謝申し上げます。  

 ９月１３日（土）より、校舎の解体工事が始まるため、学校周辺の車

の通行は、下記のとおりとなります。なお、横市地区体育館前駐車場は、

利用者のみの利用となります。利用者の御迷惑となりますので、送迎等

で駐車されないようにお願いいたします。  

保護者の皆さまの御理解と御協力をお願いいたします。  

 

記  

 

1  学校周辺図  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 7 年 8 月 26 日（火）から令和 9 年 3 月（予定）まで  
 

2  その他  

〇  近隣住民の皆さまの御迷惑となりますので、途中の道路脇や許可

無く私有地での下車をされないようにお願いいたします。  

〇  校区外通学や心身面に配慮が必要なため、運動場仮設駐車場での

送迎を希望される場合は、担任までお申し出ください。駐車許可申

請書をお渡しします。  


